MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CI_ÊNCIA E TECNOLOGIÀ DE SÃO PAULO

PORTARIA N° CBT.015412019 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CUBATÃO DO \
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais', e considef~do o que consta da Portaria n° 3.903 de 14 de
novembro de 2015, ' <' ,',' ',

RESOLVE: .
I

Art. 1° - ALTERAR em partes, a Portaria CBT.OI40/2019 de 18/11/2019, que
constitui a Comissão de Avaliação de Projetos de Ensino do Câmpus Cubatão, desligando o
servidor Marcelo Macchi da Silva, incluir os servidores Ivaldo 'Marques Batista e Wellington
Santos R~mos.

§ Fica alterada a Comissão de. Avaliação de 'Projetos de Ensino do Câmpus
Cubatão conforme segue abaixo:

• Artarxerxes Tiago Tácito Modesto - Presidente. . .

• Alberto Luiz Ferreira
•. Arnaldo ele Carvalho JUIJ.ior
• Ivaldo Marques Batista .
• Katya Laís Patella Couto
• Marcelo Saraiva Coelho
• Miriam Regina Chinen Maisatto
• Thiago Rodrigues Schulze
• Wanda Silva Rodrigues

.• • Wellington. Santos Ramos

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.
, I

~NA CLÁUDIA OLIVEI~~A NASCIMENTO·

•